
　平成２６年度　入札結果　（入札日　９月２５日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　新川排水区詳細設計及
び測量業務委託

委託 指名 H27.1.16 6,174,000 4,120,000 4,500,000
(株)親和技術コンサルタ
ント  高知営業所

高関整備事業　田村東部５水路整備工事 土木 一般 H26.10.24 1,258,000 1,080,000 1,080,000 （有）大協建設

南国市公共下水道事業　後免分区管渠築造工事 土木 一般 H26.12.1 3,955,000 3,390,000 3,390,000 (有)セイコウエン

（都）高知南国線（第２工区）築造工事 土木 一般 H27.2.27 27,589,000 23,970,000 23,970,000 中村建設（株）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　９月１８日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

道の駅南国外壁塗装工事 塗装 指名 H26.11.30 不調

避難誘導灯（防災広場Ｎｏ.１）設置工事 電気 指名 H26.12.19 3,962,000 3,560,000 3,850,000 筒井電気工事

避難誘導灯（防災広場Ｎｏ.２）設置工事 電気 指名 H26.12.19 3,973,000 3,570,000 3,950,000 出間電設工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　９月１１日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

（都）高知南国線・後免駅前広場概略設計業務委
託

委託 指名 H27.2.27 6,512,000 4,350,000 5,600,000
(株)エイト日本技術開発
高知支店

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　９月４日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

高関整備事業　関地区農道整備工事 土木 一般 H27.3.20 16,697,000 14,550,000 14,550,000 南国建興(株)

海岸地域排水対策事業　十市地区排水路工事 土木 一般 H26.12.12 4,251,000 3,680,000 3,680,000 (株)ワダ開発

高関整備事業　物部土居１３水路整備工事 土木 一般 H26.11.14 1,612,000 1,380,000 1,380,000 (有)幸翔建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　８月２８日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市上下水道局庁舎新築工事に伴う地質調査
委託業務

委託 指名 H26.10.10 4,136,000 2,760,000 3,440,000 (株)四国トライ

社会資本整備総合交付金事業　市道南国１２７号
線舗装工事

ほ装 指名 H26.11.28 6,813,000 5,840,000 5,840,000 中村建設（株）

田村地区配水管布設工事 水道 指名 H27.1.30 20,790,000 18,220,000 19,750,000 (有)野村工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　８月２０日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

道路付属物総点検業務委託　社会資本整備総合
交付金事業

委託 指名 H26.12.18 3,977,000 2,660,000 3,680,000
(株)ロイヤルコンサルタ
ント

中央監視施設更新工事実施設計業務委託 委託 指名 H27.1.30 3,691,000 2,470,000 3,200,000 冨士設計(株)

南国市公共下水道事業　新川雨水幹線排水路築
造工事

土木 一般 H27.3.10 120,303,000 104,960,000 104,960,000 中村建設（株）

社会資本整備総合交付金事業　市道下島学校線
みのこし橋耐震補強工事

鋼構造物 指名 H27.1.19 不調（入札中止）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　８月７日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

高関整備事業　物部土居３農道橋設計業務委託 委託 指名 H27.3.13 5,413,000 3,610,000 4,850,000 (株)第一コンサルタンツ

市道越戸小篭線測量・設計業務委託 委託 指名 H26.12.18 5,206,000 3,480,000 5,150,000 (有)新日本設計

高関整備事業　関８農道整備工事 土木一式 一般 H26.11.10 6,546,000 5,670,000 5,670,000 (有)セイコウエン

高関整備事業　王子１５水路整備工事 土木一式 一般 H26.9.30 1,826,000 1,570,000 1,570,000 (株)島内組

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　７月３１日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　市道稲吉明見線
舗装工事

ほ　　装 指名 H26.11.5 6,804,000 5,860,000 5,860,000 大湊建設(株)

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　７月２４日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　市道南国１１５号
線（前川橋）橋梁補修設計業務委託

委託 指名 H27.1.30 3,845,000 2,570,000 3,450,000 (株)第一コンサルタンツ

社会資本整備総合交付金事業　市道下島学校線
（みのこし橋）耐震補強工事

鋼構造物 指名 H27.1.19 不調（入札中止）

包末地区配水管布設工事 水道 指名 H26.12.5 25,737,000 22,540,000 24,660,000 (有)十市水道工務店

金地地区配水管布設工事 水道 指名 H26.11.28 20,153,000 17,730,000 19,390,000 (株)ニシトミ

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　７月１７日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国広域農道草刈業務委託 委託 指名 H26.9.30 1,751,000 1,170,000 1,700,000 南国植物園

物部川南運動場広場配水管布設工事 水道 指名 H26.11.21 20,799,000 18,160,000 19,800,000 (有)野村工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　７月１０日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　奈路地区（２０１３－０１）地
籍図・地籍簿等作成委託業務

委託 指名 H27.3.20 3,029,000 2,020,000 2,450,000
(株)松本コンサルタント
高知支店

南国市地籍調査事業　比江地区（２０１３－０２）地
籍図・地籍簿等作成委託業務

委託 指名 H27.3.20 3,684,000 2,460,000 3,100,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　笠ノ川地区（２０１３－０３）
地籍図・地籍簿等作成委託業務

委託 指名 H27.3.20 2,799,000 1,870,000 2,150,000 (株)タカチ測建

南国市地籍調査事業　中ノ川地区（２０１３－０４）
地籍図等作成委託業務

委託 指名 H27.3.20 1,398,000 940,000 1,100,000 (株)タカチ測建

上下水道局庁舎新築工事設計業務委託 委託 指名 H27.3.27 10,473,000 6,990,000 7,750,000
㈱ハウジング総合コン
サルタント

後免町防災コミュニティーセンター新築工事（建築
主体）

建築 指名 H27.2.10 82,881,000 74,590,000 81,900,000 (株)ニシトミ

後免町防災コミュニティーセンター新築工事（電気
設備）

電気 指名 H27.2.10 20,498,000 18,440,000 20,350,000 コウチ重電工(株)

後免町防災コミュニティーセンター新築工事（機械
設備）

管 指名 H27.2.10 20,641,000 18,570,000 20,200,000 (有)十市水道工務店

久礼田地区配水管布設替（耐震化）ＮＯ．１工事 水道 指名 H26.10.10 18,526,000 16,260,000 17,500,000 (有)田中土建

市道比江山４号線側溝補修工事 土木 一般 H26.9.12 2,249,000 1,940,000 1,960,000 (有)森本建工

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　７月３日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

香南中学校校舎屋上防水改修工事 防水 指名 H26.8.25 9,421,000 8,470,000 8,500,000 東洋電化工業(株)

大篠保育園５才児室増築工事 建築 指名 H26.8.31 4,885,000 4,390,000 4,500,000 (有)橋田工務店

後免町コミュニティー広場造成工事 土木 一般 H26.8.4 1,962,000 1,690,000 1,690,000 （有）大協建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　６月２６日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

保健福祉センター空調設備改修及び再エネ等導
入工事設計監理業務委託

委託 指名 H27.2.27 2,691,000 1,800,000 2,170,000 三建設計(有)

（都）南国駅前線（第２工区）用地調査等算定業務
委託

委託 指名 H26.8.31 2,136,000 1,410,000 2,000,000
(株)日之出設計システム
ハウス

南国市地籍調査事業　黒滝地区（２０１４－０１）地
籍測量委託業務

委託 指名 H27.3.20 15,961,000 10,650,000 15,200,000 (株)タカチ測建

南国市地籍調査事業　比江地区（２０１４－０２）一
筆地調査等委託業務

委託 指名 H27.3.20 10,975,000 7,320,000 10,000,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　宍崎地区（２０１４－０３）一
筆地調査等委託業務

委託 指名 H27.3.20 16,383,000 10,930,000 15,600,000 (株)第一コンサルタンツ

南国市地籍調査事業　久枝地区（２０１４－０４）地
籍測量委託業務

委託 指名 H27.3.20 12,331,000 8,230,000 11,000,000
(株)松本コンサルタント
高知支店

高関整備事業　田村西部２０排水路工事 土木 一般 H27.3.13 85,403,000 74,970,000 74,970,000 (有)豊国工業

常通寺島地区配水管布設工事 水道 指名 H26.11.14 20,911,000 18,360,000 20,000,000 (有)長岡工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　６月１９日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

前浜地区震災対策用貯水施設設置工事実施設計
書作成業務委託

委託 指名 H26.10.24 1,453,000 970,000 1,000,000
(株)アクアプランニング
高知営業所

高関整備事業　物部新屋１農道用地測量業務委
託

委託 指名 H27.3.13 5,376,000 3,590,000 5,300,000 (株)タチバナ測量設計

高関整備事業　田村西部７農道用地測量業務委
託

委託 指名 H27.3.13 892,000 600,000 850,000 (株)タチバナ測量設計

第３期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘ
指名 H26.8.20 3,742,000 3,200,000 3,200,000 (有)セイコウエン

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　６月１２日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

久礼田補助水源地改良工事実施設計業務委託 委託 指名 H26.7.31 2,824,000 1,890,000 2,500,000
日本水工設計(株)  高知
事務所

物部川南運動場広場配水管布設受水施設設置工
事実施設計業務委託

委託 指名 H26.8.15 3,001,000 2,010,000 2,200,000 冨士設計(株)

浜改田中ノ丁防災広場用地造成工事 土木 一般 H26.9.30 5,916,000 5,070,000 5,070,000 (有)田中建興

前浜久保防災広場用地造成工事 土木 一般 H26.9.30 16,525,000 14,270,000 14,270,000 (有)十市水道工務店

白木谷配水管布設工事 水道 指名 H26.9.12 17,934,000 15,780,000 17,200,000 (株)島内土建

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　５月２９日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

がけくずれ住家防災対策事業（小松トシコ宅）工事 土木 一般 H26.7.31 2,474,000 2,120,000 2,450,000 (有)中沢建材

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　５月２２日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

蒲原地区配水管布設工事 水道 指名 H26.8.30 5,842,000 5,110,000 5,700,000 (有)高坂水道工事

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　５月１５日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道南国１２９号線外３路線緑地管理業務委託 委託 指名 H27.1.15 2,624,000 1,750,000 2,580,000 (株)南国緑地建設

市道緑ヶ丘１号線外８路線緑地管理業務委託 委託 指名 H26.12.10 3,852,000 2,570,000 3,500,000 (有)田村緑地

市道南国１２７号線緑地管理業務委託 委託 指名 H27.1.15 2,299,000 1,540,000 2,100,000 (株)佐々木造園

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２６年度　入札結果　（入札日　４月２４日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

（都）南国駅前線（第２工区）用地調査等再積算業
務委託

委託 指名 H26.6.30 1,224,000 820,000 820,000
(株)日之出設計システム
ハウス

（都）高知南国線（第２工区）用地調査等再積算業
務委託

委託 指名 H26.8.31 1,793,000 1,200,000 1,220,000
(株)日之出設計システム
ハウス

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。


